B VIHQOpMaLlKs 0 3aKa3unke:

IJTAH-'PA®UK

32KYHOK TOBAPOB, padoT, yeayr Ha 2020 ¢punancosblii rox

W Ha n1anoBeiii nepuoa 2021 u 2022 rogos

Koz
. HHH| 7810214564
F'OCYJIAPCTBEHHOE BIOJDKETHOE YUPEAIEHUE CITOPTUBHAS LIKOJIA OJIUMITUMCKOIO PE3EPBA No 2
TosnHoe HamMeroBanme MOCKOBCKOI'O PAHOHA CAHKT-IETEPFYPTA KT} 781001001
Opranusaunonso-npasosas Gopma locynapcrBenbie G10/KeTHbIE yupeskeHns cydbekTos Poccuiickoii Dexeparui no OKOI® 75203
Dopma coOCTBEHHOCTH CoGerBenHocTh cyGbekToB Poceniickoii Oenepaunu no OKa@C 13
Poccuiickas ®enepanns, 196135, Cankr-Ierep6ypr, YJI JJEHCOBETA, JIOM 8/JIUTEPA A, 7-812-4174838, 1o OKTMO| 40373000
Mecro naxoxaenns (aapec), Teneon, afpec 31EKTPOHHOHN MOUTH sport2mosk@rambler.ru
Hamnmenosarne 610/0KeTHOr0, aBTOHOMHOIO YU PEJICHHSI, FOCY JaPCTBEHHOTO, WUHH
MYHHLHIABHOTO YHUTAPHOTO NPEANPHATHS, HHOTO IOPHIHYECKOr0 JIHLA, KOTOPOMY
niepeiaHbl NOJTHOMOUHS TOCY1apCTBEHHOTO, MYHHULIMNATLHOTO 3aKa3unKa KT
. no OKTMO|
Mecro naxoxnenns (aapec), Teneo, aipec IEKTPORHOI NOUTH
Ennnnua m3mepenns: py6uib no OKEX 383
2. Mndopmanms o 3aKyrnkax ToBapos, padot, yeiayr Ha 2020 hHHaHCOBBI To 1 HA MIAHOBbI nepron 2021 u 2022 ronos:
o P— Inanupyemsrii rog |  OObem GUHAHCOBOrO OGeCIIEUeHNS, B TOM YHCIIE MIAHAPYEMBbIE
pasMelieHns TIaTexKH
M3BEIEHUA 00
OCYIIECTBICHHH
3aKYIKH,
R e Ha IUIaHOBBIH MepHOL
Tosap, pabora, ycnyra no NpArIALLCHAA Hudopmauns o
O6uepoccHiickomy KiaccHpuKaTopy NPHHATH Y4aCTHE B MPOBEACHUH HaunmenoBanue
. Haumenoanne
Ne Hnentndukannonusii koa NPOLYKLIHH 110 BHAAM SKOHOMHUECKOI onpeeneHnn 06s3aTeNEHOrO e e OpraHM3aTopa MpOBEAEHHs
n/n 3AKYIKH nesrensrocti OK 034-2014 (KITEC 2008) MOCTaBLIHKA Ha TEKyLWii ey obuiecTeHHOro | ° - COBMECTHOIO KOHKYPCa MK
(OKIIJI2) Hamnmenosanue o6bexra 3aKkynku (noApsmIHKa, Beero (bunancosbiit i obcyxnenns opraHa (yupexxaeHus) YRR
HCTIOTHUTEIS), roa 3aKyIKH
3AKITIOYCHHS
KOHTPAKTa ¢ Ha NepBEIf | Ha BTOPOI
€IMHCTBEHHBIM roa ron
OCTaBIIHKOM
Kon Hanmenosanue (noxpsixnkom,
HCMOJTHUTENEM )
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
0001]20278102145647810010010001 62.03.12.130 Yenyrn no Oxkasanne HHPOPMALUMOHHBIX 2020 150000.0 0.0 150000.0 0.0 0.0 HET
0006203000 COIPOBOXACHUIO YCAYT C HCTIOJIB30BAHHEM
KOMIBIOTEPHBIX YCTAHOBJICHH X JK3EMIUISIPOB
CHCTEM CITPaBOYHO - MPABOBBIX CHCTEM
"Koncyaprantllnoc”
0002 (20278102145647810010010002 84.25.11.120 Yenyru no Oxaszanue ycayr no 2020 250000.0 0.0 250000.0 0.0 0.0 HET
0008425000 obecneueHnio obecneueHuio
NoXKapHO i (DYHKIUHOHMPOBAHUA HAEMEHTOB
GezonacHocTy CITH «LIACTTH»
0003120278102145647810010010003 61.10.11.120 Yenyru mo Oxkasanue yenyr tenedonuoit 2020 56416.48 0.0 56416.48 0.0 0.0 HEeT
0006110000 npefocTaBiennio | casd (aapec: yn. Jlencosera. 1.
MECTHBIX COEJMHEHUH 8)




0004

20278102145647810010010004

0.0

35/30.11. DHeprus Tennosas, [Tocraska TenaoBoi Heprum 2020 210000.0 70000.0 140000.0 0.0 HeT
0003530000 OTMYIIEHHAsA (ABuaumonHas yi. n. 13, aur
TEII0BbIMH A)
SNIEKTPOLEHTPATIAMH
Qaelty)
0006]20278102145647810010010006]  28.23.25.000 Yactu u IocTaBka kapTpumkeii ans 2020 125959.98 | 125959.98 0.0 0.0 0.0 HeT
0002823000 MPHHAIIEKHOCTH O(MCHON TEXHHKH
npoYuX OhHCHBIX
Mall1H
0007 120278102145647810010010007 35.30.11.111 DHeprus TerioBas, Okasanue yciyr no onnare 2020 6000.0 0.0 6000.0 0.0 0.0 HET
0003530000 OTIyIEeHHas KOMMYHa/lbHbIX PECYPCOB Ha
TEMIOBBIMH cojiepiKaHHe 001Ie0MOBOTO
SJIEKTPOLCHTPAIMH | iMy1iecTBa (yi. Jlencoseta, 1. 8)
(T31D)
0008 {20278102145647810010010008|  95.11.10.120 YCenyru no peMoHTy Okasanue yciuyr no 2020 62000.0 0.0 62000.0 0.0 0.0 HeT
0009511000 KCEPOKOMHPOBAIbHBIX| TEXHHUYECKOMY O0CIYKMBAHHIO
anmnaparos nepudepuiiHbIX nevararommx
ycTpokcTs MOV,
0009 120278102145647810010010009|  61.10.11.120 Yenyru mo Oxasanue ycnyr TenedoHHoi 2020 19603.2 0.0 19603.2 0.0 0.0 HET
0006110000 NpPEIOCTaBICHHIO | CBA3M (apec: ABHALMOHHAS yil.,
MECTHBIX coeannenuid| a. 13; [Tynkosekas yn., a. 11)
0010(20278102145647810010010010|  86.90.19.190 Yenyru B obnact | OkasaHue ycsyr 1o NpoBeIeHHIO 2020 82135.0 82135.0 0.0 0.0 0.0 HeT
0008690000 ME/IMLMHBI IPOYHE, | MEPHOAHYECKOrO MEANLIMHCKOTO
HE BKJIIOUECHHBIE B ocMoTpa
JIPYrHe TPyrIHpOBKH
0011{20278102145647810010010011|  81.29.19.000 Yeayru no uuctke | Okasanue yciayr no yxosy 3a 2020 82000.0 0.0 82000.0 0.0 0.0 HeT
0008129000 yGopke rpoune, He BECTHOIONIBHBIMU KOBPAMH
BKJIIOUEHHBIE B
JIpYrUe IpyrHPOBKH
0012(20278102145647810010010012|  32.13.10.120 Harpapi IocraBka HarpaaHoi 2020 171438.0 171438.0 0.0 0.0 0.0 HeT
0000000000 atpubyTHKH
25.99.24.110 CratysTku ¥ npoune
YKpaIICHHs U3
HEJIParoueHHbIX
METaJlioB
0013120278102145647810010010013|  80.20.10.000 Yenyru cucrem Oxkasanue yciyr no 2020 124000.0 0.0 124000.0 0.0 0.0 HET
0008020000 obecrieueHus TEXHHUECKOMY 00CITY)KHBAHUIO
GezomacHocTn KOMITIEKCHBIX CHCTEM
obecneuenns GesonacHOCTH
(KCOB) B rocy napcteHHbIX
YUPEIKACHUAX
MO/JBEIOMCTBEHHBIX
aJIMMHUCTPALIH MOCKOBCKOTO
paitona Cankr-TletepGypra B
2021 ropy.
0014 {20278102145647810010010014 32.30.15.299 Hsnenus [locraska marnesuu 2020 79827.84 79827.84 0.0 0.0 0.0 HET

0003230000

CIIOPTHBHBbIE,
MHBEHTAPb, BKIIKOYast
TPCHUPOBOYHBIH,
Mpoyue, He
BRJIIOYEHHBIC B
JIPYTHE TPYMNUPOBKH




0015

20278102145647810010010015
0000000000

20.41.31.121

Msiio
xo3sicTBenHoe |
TPYIIb

Canderku
TEKCTHIIbHBIEC U
YAAJCHNS LN

[TocTaBka X035HCTBEHHBIX H
KaHUEIAPCKUX TOBApOB

2020

51812.93

5181293

0.0

0.0

0.0

HET

0019

20278102145647810010010019
0000000000

17:22:11.110

25.99.23.000

Bymara tyanernas u3
OyMakHOI Maccs,
Oymaru,
LeJUTIONIO3HOH BaThl 1
HETUTIONI03HBIX
BOJIOKOH H 10JIOTHA
U3 LIE/UTIOMTO3HBIX
BOJIOKOH

Heranu pa
CKOpOCIIHBaTEIeH
WK TAMoK,
KaHLENAPCKHe
3aKUMbI M
aHANOrHYHbIE
KaHUEIAPCKHE
H3IENHA W CKOOBI B
BHJIE MOJIOC U3
HE/IParOLEeHHbIX
MeTaJlIoB

TlocTaBka KaHLENAPCKHX H
XO3SHCTBEHHBIX TOBAPOB Ul
Hyxn I'BY CILIOP Ne 2
MockoBckoro paiiona

2020

56812.93

56812.93

0.0

0.0

0.0

HeT

0020

20278102145647810010010020
0004941000

49.41.20.000

Yenyru no apenae
IPY30BBIX
TPAHCIIOPTHBIX
CPE/ICTB C BOAUTENEM

OxkasaHue yciyr 1o nepesoske
CMOPTHBHOTO HHBEHTAPS

2020

71533.34

7153334

0.0

0.0

0.0

HEeT

0021

20278102145647810010010021
0008121000

81.21.10.000

Yenyru no o6uueit
yOopke 3naHui

OxkasaHHe yCiyr no MoikH OKOH

2020

46684.69

46684.69

0.0

0.0

0.0

0022

20278102145647810010010022
0008690000

86.90.14.000

Venyru ckopoit
MEeMLHHCKON
MOMOLLIA

Oxkasauue ycnyr no
MEIHIMHCKOMY 00€ecneyeH o
CTIOPTHBHBI MEPONPHATHI
(mexypcTBO GpHrajpl CKOPOi
MOMOILIN)

2020

75900.0

75900.0

0.0

0.0

0.0

HET

0023

20278102145647810010010023
0002620000

26.20.15.000

Matntbi
BbIYHCITHTENIbHBIE
IJIEKTPOHHBIE
uM(poBbie npoume,
CoAepiKaLlue il He
COACPIKALLNE B OTHOM
KOPIyCe OIHO HJIN
JIBA U3 CIIEAYIOLIMX
YCTPOHCTB [Uist
ABTOMATHYECKOH
00padOTKM JaHHBIX:
3aNOMHHAIOLLHE
yCTPOHCTBa,
YCTPOHCTBA BBOAA,
YCTPOHCTBA BbIBO/A

ITocraBka MOHOGIOKOB

2020

180655.3

1806553

0.0

0.0

0.0

HET

0024

20278102145647810010010024
0003230000

w
2

30.14.113

BCHTAPb U
obopy10BaHKe s
ATNETHKH

JIETKC

[TocraBka wecros ANA TPbIKKOB
B BBICOTY

2020

281850.0

281850.0

0.0

0.0

0.0




20278102145647810010010025

H3nemms

53666.0

53666.0

0.0

0.0

0000000000

0e3Bo3me 3/IHOC MOJIb30OBAHKE

WJIK ONEPaTHBHOE YIIpaB/iecHHE

3aKa34YUKY, YCIIYIW 110 BOIO-,

[locTaBka crOpTHBHBIX HOMEPOB 0.0 Her
0003230000 CIIOPTHBHbIE,
HHBEHTAPb, BKIIOYad
TPEHHPOBOUHBIH,
npouue, He
BKJIFOYCHHBIE B
JIPYTHE TPYIIHPOBKH
20278102145647810010010026|  65.12.11.000 VYenyru no Oxasanue ycuyr no 2020 107100.0 107100.0 0.0 0.0 0.0 HeT
0006512000 CTPaXOBAHHUIO OT CTPaxXOBAHHIO CIOPTCMEHOB
HECYACTHBIX cllyyaes
21278102145647810010010001 86.21.10.190 VYemyru, OkasaHue ycyr 1o npoBeieHHIO 2021 84000.0 0.0 84000.0 0.0 0.0 HeT
0008621000 NpEe/I0CTABNIAEMbIE | MEPHONYECKOrO MEAHIIMHCKOTO
BpauaMH 00wei ocMoTpa
BpaueOHOI MPaKTHKH,
npoume, He
BKITIOYEHHbIE B
JIpYrHe TPYIIHPOBKH
21278102145647810010010002 81.29.19.000 Yenyru no uncrke n [ Okasanue yenyr no yxomy 3a 2021 85000.0 0.0 0.0 85000.0 0.0 HeT
0008129000 ybopke npouwe, He BECTHOIONBHBIMH KOBPaMH
BKI/IFOUEHHBIE B
ZIpyrye rpyniupoBKU
21278102145647810010010003|  32.13.10.120 Harpazpi IMocraska HarpaaHoii 2021 345000.0 0.0 345000.0 0.0 0.0 HeT
0000000000 aTpulyTHKH
25.99.24.110 CratysTku v npoune
YKpAIICHHA U3
HEIPAroEeHHbIX
MeTauIoB
22278102145647810010010001 81.29.19.000 Yenyru no unctke n | Okasanme ycityr no yxozy 3a 2022 72000.0 0.0 0.0 72000.0 0.0 HeT
0008129000 y60opke npoune, He BECTHOIOJBHBIMH KOBPAMH
BKJTIOUEHHbIE B
JIPyTHe rpyHIHpOBKM
20278102145647810010010016 Tosapsl, paGoTbl uiiu ycayru Ha 2020 4320.0 4320.0 0.0 0.0 0.0
0000000000 CyMMy, He npeBbimaoLyo 300
ThIC. py6. (m. 4 4. 1 c1. 93
21278102145647810010010004 eI e A 2021 120000.0 0.0 120000.0 0.0 00
0000000000
22278102145647810010010002 2022 100000.0 0.0 0.0 100000.0 0.0
0000000000
20278102145647810010010017 Tosapst, paboTbl nnm ycnyru wa 2020 95890.0 95890.0 0.0 0.0 0.0
0000000000 CyMMy, He npesblmatonyto 600
ThIC. py6nedi (n. 5 4. 1 er. 93
21278102145647810010010005 enepmaoresahi. N A-48) 2021 100000.0 0.0 1000000 0.0 0.0
0000000000
22278102145647810010010003 2022 100000.0 0.0 00 100000.0 0.0
0000000000
20278102145647810010010018 Venyru no cofepikatuio n 2020 236000.0 0.0 236000.0 0.0 0.0
0000000000 PEMOHTY OZIHOIO MITH
HECKOJILKMX HEKHIIbIX
21278102145647810010010006 MOMEIIERE M IEDELAlHRNIR 2021 2400000 0.0 00 240000.0 00




TENJI0-, ra3o- u
IHEPrOCHAOIKEHHIO, YCIYIH 10
OXpaHe, yCIyTH 110 BBIBO3Y
OBITOBBIX OTXOOB B Cllyyae,
€CJIM TAKHE YCIIyTH OKa3blBAKOTCA
ApYroMY JIHLLY HJIH APYTHM
JIML@M, TIONB3YIOIUMCS
HEKHJIBIMH NIOMELLEHHSIMH,

Beero s OCYIIECTBJICHHA 3aKYIOK,

3927605.69

1485586.01

1705019.68

737000.0

0.0

B TOM YMCJIE 110 KOJy BHIA Pacxoaos 244

3927605.69

1485586.01

1705019.68

737000.0

0.0




